
DELEGACIÓN GRANADINA

3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACIÓN

11/01/2020

PISCINA MUNICIPAL HUÉTOR TÁJAR
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION GRANADA
HUETOR TAJAR, 11/1/2020

Prueba 1 Masc., 25m Braza PREBENJAMÍN
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MOISEENKO, Grigori 12 C.N. Churriana 24.62 48,00
2. MORENO MARTINEZ, Natalio 12 C.N. Churriana 26.06 42,00
3. CASARES ORTIZ, Luis 12 C.N. Las Gabias 26.37 38,00
4. LÓPEZ MUÑOZ, Manuel 12 C.N. Ogijares 27.70 37,00
5. MORALES CARVAJAL, Pablo 12 C.N. Ogijares 29.05 36,00
6. STAHLFEST, Oliver 12 E.M.N. Huetor Tajar 30.34 35,00
7. VILLATORO LOPEZ, Alvaro 12 C.N. Churriana 30.42 34,00
8. PUGA GONZÁLEZ, Airam 13 C.D. Los Alamos 31.91 33,00
9. CARO PADILLA, Javier 12 E.M.N. Alhendin 32.18 32,00

10. MENCHON HERMOSILLO, Xavier Baltasar12 C.D.U. Granada 32.78 31,00
11. MOLINA ROZUA, Íñigo 12 E.M.N. Huetor Tajar 34.01 30,00
12. CUESTA AGUILERA, Daniel 13 E.M.N. Huetor Tajar 34.21 29,00
13. COVALEDA LOPEZ, Oscar 13 C.D.U. Granada 34.74 28,00
14. REYES LOZANO, Guillermo 12 Gofit Swim Team 34.79 27,00
15. VALERGA VIROULAUD, Emanuel 12 C.N. Churriana 34.87 26,00
16. PARDO CARLI, Sergio 13 E.M.N. Alhendin 35.04 25,00
17. MARTIN SOUZA, Sergio 12 C.N. Armilla 35.41 24,00
18. BONILLA MEGIAS, Alonso 12 C.N. Churriana 35.73 23,00
19. RIVERA GUILLÉN, Pablo 12 C.D.U. Granada 35.80 22,00
20. MADRID ORTIZ, Darío 12 E.M.N. Huetor Tajar 35.92 21,00
21. GALVEZ MOYA, José Miguel 14 E.M.N. Alhendin 38.57 20,00
22. MUÑOZ UCEDA, Jose 13 E.M.N. Huetor Tajar 38.61 19,00
23. ROLDÁN RODRIGUEZ, Saul 12 E.M.N. Alhendin 39.90 18,00
24. ORTEGA FERNANDEZ, Juan 12 C.N. Armilla 40.38 17,00
25. VACA TABOADA, Ángel 13 C.D.U. Granada 40.85 16,00
26. JIMENEZ FERNANDEZ, Iker 13 C.D.Inacua Antonio Prieto 41.25 15,00
27. VARGAS BARRIGA, Alvaro 12 C.N. Armilla 41.70 14,00
28. SÁNCHEZ UBIÑA, Ión 13 E.M.N. Alhendin 43.06 13,00

WDR ALEGRIA MORILLAS, Fabio 14 C.D.Inacua Antonio Prieto -
WDR GUARNIDO CANO, Alvaro 13 C.D.Inacua Antonio Prieto -
WDR ROMÁN PASTO, Yasir 12 C.D.U. Granada -

Prueba 2 Fem., 25m Braza PREBENJAMÍN
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ROMERO RODRIGUEZ, Martina 12 E.M.N. Alhendin 31.02 48,00
2. MONTES MORALES, Valeria 12 C.D. Los Alamos 33.35 42,00
3. ARROYO BRAVO, María 12 C.D.U. Granada 33.37 38,00
4. COBO GUERRERO, Daniela 12 C.D. Natacion Moraleda 34.60 37,00
5. RODRIGUEZ GUTIERREZ, Sofia 12 E.M.N. Motril 34.68 36,00
6. HODAR ESPINOZA, Carmen 12 E.M.N. Motril 39.54 35,00
7. ROMERO GARCIA, Arantxa 12 C.N. Las Gabias 40.69 34,00
8. ESCUDERO LOPEZ, Cristina 12 E.M.N. Motril 41.11 33,00
9. GARCIA GARCIA, Noelia 13 E.M.N. Alhendin 43.04 32,00

10. REPISO MORALES, Emma 14 C.D.U. Granada 43.56 31,00
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION GRANADA
HUETOR TAJAR, 11/1/2020

Prueba 3 Masc., 25m Braza BENJAMÍN
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ROMERO RODRIGUEZ, Mario 10 E.M.N. Alhendin 24.43 48,00
2. LOBATO SILES, Cristian 10 E.M.N. Huetor Tajar 26.20 42,00
3. CABRERA FERNÁNDEZ, José 11 C.D. Los Alamos 27.02 38,00
4. CORDOBA PEREZ, Juan Pedro 11 E.M.N. Alhendin 27.89 37,00
5. GARCIA RODRIGUEZ, Ivan 10 E.M.N. Motril 27.93 36,00
6. ANTUNEZ MARTIN, Rodrigo 10 E.M.N. Salobreña 27.96 35,00
7. LOZANO MARTINEZ, Miguel Angel 10 C.D.Inacua Antonio Prieto 28.27 34,00
8. MORALES CARVAJAL, Manuel 10 C.N. Ogijares 28.86 33,00
9. BÉJAR PUENTEDURA, Luis 11 C.D. Los Alamos 28.95 32,00

10. CANO LÓPEZ-COZAR, Alejandro 11 E.M.N. Huetor Tajar 30.38 31,00
11. TRASIERRA LÓPEZ CÓZAR, Adrian 10 E.M.N. Huetor Tajar 30.57 30,00
12. ESCAMEZ BURGOS, Cristian 10 E.M.N. Motril 32.22 29,00
13. RODRIGUEZ IMIZCOZ, Jose Manuel 10 C.D.Inacua Antonio Prieto 33.25 28,00
14. OJEDA CASTRO, Hugo 11 C.D. Los Alamos 33.49 27,00
15. CASTRO GARCIA, Alvaro 10 C.D. Los Alamos 33.87 26,00
16. ROMERO LÓPEZ, David 10 C.D.U. Granada 34.55 25,00
17. MUÑOZ VALLEJO, Hugo 11 C.N. Armilla 34.65 24,00
18. OGEDA PASCUAL, Adrian 11 E.M.N. Motril 35.80 23,00
19. SÁNCHEZ SHINOZAKI, Taiyou 11 C.D.U. Granada 37.60 22,00
20. MEDINA GUTIERREZ, Francisco 10 C.N. Las Gabias 37.79 21,00
21. ANGUITA RUIZ, Fabián 11 C.D.U. Granada 38.74 20,00
22. GARRIDO SHAPKINA, Alexis Vladimir 10 C.N. Armilla 40.44 19,00

WDR RAMIREZ MUÑOZ, Aitor 11 E.M.N. Alhendin -
WDR SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, Manuel 11 E.M.N. Motril -

Prueba 4 Fem., 25m Braza BENJAMÍN
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LOPEZ RAMIREZ, Priscila 10 E.M.N. Motril 24.82 48,00
2. BUENO JIMENEZ, Sara 11 E.M.N. Alhendin 25.98 42,00
3. MARTIN BUSTOS, Maria 10 C.D. Los Alamos 26.95 38,00
4. PALOMARES PELAEZ, Melania 11 E.M.N. Motril 27.06 37,00
5. ROMERO FERICHE, Bertha 11 E.M.N. Motril 27.53 36,00
6. LOSKOUTOVA, Sofia 10 E.M.N. Motril 27.62 35,00
7. GARCIA GARCIA, Paula 10 E.M.N. Alhendin 27.94 34,00
8. CABRERA PADIAL, Sauce 11 E.M.N. Salobreña 28.81 33,00
9. MORALES MAGDALENO, Andrea 11 E.M.N. Baza 29.47 32,00

10. VACA SANCHEZ, Barbara 10 C.N. Las Gabias 29.58 31,00
11. SERRANO BILHÓ, Ines 10 C.N. Armilla 30.05 30,00
12. MOLEÓN FERNÁNDEZ, Violeta 11 C.D. Los Alamos 30.12 29,00
13. RUBIÑO SANCHEZ, Lorena 10 E.M.N. Motril 30.67 28,00
14. GOMEZ, Ines 11 E.M.N. Huetor Tajar 31.19 27,00
15. SANTIAGO PUEYOS, Helena 11 E.M.N. Alhendin 31.81 26,00
16. GONZÁLEZ CARRASCOSA, María 11 C.D. Los Alamos 32.85 25,00
17. RODRIGUEZ GONZALEZ, Marta 11 C.D. Los Alamos 34.25 24,00
18. COBOS MORENO, Alicia 11 E.M.N. Huetor Tajar 36.83 23,00

WDR MUÑOZ RODRIGO, Nieves 10 C.N. Armilla -
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION GRANADA
HUETOR TAJAR, 11/1/2020

Prueba 5 Masc., 50m Braza ALEVÍN
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ALARCÓN MOLINA, Javier 09 C.N. Ogijares 46.01 48,00
2. PARDO CARLI, Oscar 08 E.M.N. Alhendin 46.34 42,00
3. PUENTE SANCHEZ, Carlos 08 E.M.N. Alhendin 50.31 38,00
4. MOGALES BELTRÁN, Francisco José 09 E.M.N. Huetor Tajar 51.49 37,00
5. NAVAS CALLE, Marcos 08 E.M.N. Salobreña 51.60 36,00
6. MOLINA LAGUNA, Alvaro 09 C.N. Armilla 51.65 35,00
7. GÁMIZ SILLERO, Ivan 09 E.M.N. Huetor Tajar 53.40 34,00
8. ORTIZ RUBIÑO, Eneko 09 E.M.N. Alhendin 53.55 33,00
9. TORO MOLDERO, Ignacio 09 E.M.N. Huetor Tajar 53.91 32,00

10. CASTRO HERNÁNDEZ, Daniel Ivan 09 C.D. Los Alamos 56.73 31,00
11. BRYKOV, Egor 09 E.M.N. Alhendin 58.41 30,00
12. PALOMARES PELAEZ, Ricardo 09 E.M.N. Motril 58.98 29,00
13. CORPAS GÁLVEZ, Daniel 08 E.M.N. Huetor Tajar 59.40 28,00
14. SAMPER HERNANDEZ, Yeray 08 E.M.N. Baza 1:00.86 27,00
15. MOLINA GÓMEZ, Antonio 08 E.M.N. Huetor Tajar 1:01.46 26,00
16. MUÑOZ VALLEJO, Victor 09 C.N. Armilla 1:01.75 25,00
17. MARTIN RUIZ, Antonio 09 C.D. Los Alamos 1:02.30 24,00
18. MOLDOVANU, Alejandro David 08 E.M.N. Motril 1:03.04 23,00
19. RUIZ MOYA, Salvador 09 E.M.N. Salobreña 1:04.06 22,00
20. VEGA GOMEZ DE LA TRIA, Julio 09 E.M.N. Salobreña 1:05.30 21,00
21. STANCU, Fabián 08 E.M.N. Huetor Tajar 1:06.14 20,00
22. MUÑOZ MARTIN, Alvaro 09 E.M.N. Huetor Tajar 1:06.74 19,00
23. MARTÍN MORALES, Francisco José 08 E.M.N. Huetor Tajar 1:07.49 18,00
24. OJEDA SANCHEZ, Mario 09 E.M.N. Salobreña 1:12.11 17,00
25. INFANTE NUÑEZ, Sergio 09 E.M.N. Huetor Tajar 1:16.00 16,00

Prueba 6 Fem., 50m Braza ALEVÍN
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RICO GAMIZ, Yanira 08 E.M.N. Huetor Tajar 46.98 48,00
2. SERRANO MOLINA, Clara 08 E.M.N. Alhendin 48.79 42,00
3. GOMEZ ROBLES, Ines 09 E.M.N. Alhendin 51.11 38,00
4. DELGADO JIMENEZ, Erica 09 E.M.N. Huetor Tajar 51.23 37,00
5. SANCHEZ CARDENAS, Eva 09 E.M.N. Alhendin 51.31 36,00
6. JIMENEZ GUIJARRO, Ana 09 E.M.N. Motril 51.37 35,00
7. MORALES LERMA, Paula 09 C.D. Natacion Moraleda 51.59 34,00
8. MOLINA ROZUA, Begoña 09 E.M.N. Huetor Tajar 51.69 33,00
9. HURTADO LARA, Eva 09 E.M.N. Huetor Tajar 51.89 32,00

10. FUENTES PÉREZ, Laura 08 E.M.N. Huetor Tajar 52.17 31,00
11. LAFUENTE ANEAS, Claudia 09 E.M.N. Alhendin 52.28 30,00
12. GARCIA CONDE, Blanca 09 E.M.N. Huetor Tajar 53.04 29,00
13. MARTIN ORTIZ, Myriam 09 E.M.N. Motril 53.17 28,00
14. CARMONA DEL AGUILA, Candela 08 E.M.N. Baza 54.28 27,00
15. GALVEZ MOYA, Maria 09 E.M.N. Alhendin 54.62 26,00
16. MORENO MARTINEZ, Maria 08 E.M.N. Baza 55.11 25,00
17. SANTIAGO PUEYOS, Laura 08 E.M.N. Alhendin 55.41 24,00
18. SEGURA EXPOSITO, Ana 08 E.M.N. Salobreña 56.85 23,00
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION GRANADA
HUETOR TAJAR, 11/1/2020

Prueba 6, Fem., 50m Braza, ALEVÍN

Clasificación AN Tiempo Pts

19. PRADOS HODAR, Celia 09 E.M.N. Motril 58.96 22,00
20. JIMENEZ REDONDO, Laura 09 E.M.N. Huetor Tajar 59.12 21,00
21. CORREA LOPEZ, Marina 09 E.M.N. Motril 59.32 20,00
22. RODRIGUEZ AGUILAR, Marta 09 E.M.N. Baza 1:00.34 19,00
23. MEDINA RODRÍGUEZ, Maria 09 C.D. Los Alamos 1:05.08 18,00
24. ZAMORA CUBEROS, Claudia 09 E.M.N. Huetor Tajar 1:12.04 17,00
25. MAGDA, Georgeana Teodora 09 E.M.N. Motril 1:17.44 16,00

WDR RODRIGUEZ GRANADO, Lucia 09 C.D.Inacua Antonio Prieto -
WDR CALVO JAIMEZ, Celeste 09 E.M.N. Huetor Tajar -

Prueba 7 Masc., 25m Espalda PREBENJAMÍN
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MOISEENKO, Grigori 12 C.N. Churriana 20.92 48,00
2. VALERGA VIROULAUD, Emanuel 12 C.N. Churriana 24.65 42,00
3. MORENO MARTINEZ, Natalio 12 C.N. Churriana 25.88 38,00
4. VILLATORO LOPEZ, Alvaro 12 C.N. Churriana 26.25 37,00
5. PUGA GONZÁLEZ, Airam 13 C.D. Los Alamos 27.10 36,00
6. CARO PADILLA, Javier 12 E.M.N. Alhendin 27.44 35,00
7. MADRID ORTIZ, Darío 12 E.M.N. Huetor Tajar 27.47 34,00
8. COVALEDA LOPEZ, Oscar 13 C.D.U. Granada 27.88 33,00
9. LÓPEZ MUÑOZ, Manuel 12 C.N. Ogijares 28.14 32,00

10. BONILLA MEGIAS, Alonso 12 C.N. Churriana 28.15 31,00
11. CASARES ORTIZ, Luis 12 C.N. Las Gabias 28.18 30,00
12. MARTIN SOUZA, Sergio 12 C.N. Armilla 28.38 29,00
13. MOLINA ROZUA, Íñigo 12 E.M.N. Huetor Tajar 28.46 28,00
14. STAHLFEST, Oliver 12 E.M.N. Huetor Tajar 29.71 27,00
15. PARDO CARLI, Sergio 13 E.M.N. Alhendin 29.89 26,00
16. ROLDÁN RODRIGUEZ, Saul 12 E.M.N. Alhendin 30.63 25,00
17. MORALES CARVAJAL, Pablo 12 C.N. Ogijares 30.70 24,00
18. RIVERA GUILLÉN, Pablo 12 C.D.U. Granada 31.95 23,00
19. MENCHON HERMOSILLO, Xavier Baltasar12 C.D.U. Granada 33.61 22,00
20. CUESTA AGUILERA, Daniel 13 E.M.N. Huetor Tajar 33.66 21,00
21. SÁNCHEZ UBIÑA, Ión 13 E.M.N. Alhendin 34.19 20,00
22. JIMENEZ FERNANDEZ, Iker 13 C.D.Inacua Antonio Prieto 34.46 19,00
23. ORTEGA FERNANDEZ, Juan 12 C.N. Armilla 35.85 18,00
24. MUÑOZ UCEDA, Jose 13 E.M.N. Huetor Tajar 36.40 17,00
25. GUARNIDO CANO, Alvaro 13 C.D.Inacua Antonio Prieto 37.24 16,00
26. GALVEZ MOYA, José Miguel 14 E.M.N. Alhendin 37.28 15,00
27. VARGAS BARRIGA, Alvaro 12 C.N. Armilla 37.56 14,00
28. REYES LOZANO, Guillermo 12 Gofit Swim Team 39.22 13,00
29. VACA TABOADA, Ángel 13 C.D.U. Granada 41.03 12,00

WDR ALEGRIA MORILLAS, Fabio 14 C.D.Inacua Antonio Prieto -
WDR ROMÁN PASTO, Yasir 12 C.D.U. Granada -
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION GRANADA
HUETOR TAJAR, 11/1/2020

Prueba 8 Fem., 25m Espalda PREBENJAMÍN
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RODRIGUEZ GUTIERREZ, Sofia 12 E.M.N. Motril 27.70 48,00
2. ROMERO RODRIGUEZ, Martina 12 E.M.N. Alhendin 28.30 42,00
3. HODAR ESPINOZA, Carmen 12 E.M.N. Motril 31.90 38,00
4. ESCUDERO LOPEZ, Cristina 12 E.M.N. Motril 32.32 37,00
5. ARROYO BRAVO, María 12 C.D.U. Granada 32.39 36,00
6. ROMERO GARCIA, Arantxa 12 C.N. Las Gabias 32.72 35,00
7. GARCIA GARCIA, Noelia 13 E.M.N. Alhendin 36.99 34,00
8. COBO GUERRERO, Daniela 12 C.D. Natacion Moraleda 43.24 33,00
9. REPISO MORALES, Emma 14 C.D.U. Granada 44.92 32,00

10. MONTES MORALES, Valeria 12 C.D. Los Alamos 47.06 31,00

Prueba 9 Masc., 25m Espalda BENJAMÍN
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ROMERO RODRIGUEZ, Mario 10 E.M.N. Alhendin 20.04 48,00
2. CABRERA FERNÁNDEZ, José 11 C.D. Los Alamos 23.08 42,00
3. ANTUNEZ MARTIN, Rodrigo 10 E.M.N. Salobreña 23.67 38,00
4. TRASIERRA LÓPEZ CÓZAR, Adrian 10 E.M.N. Huetor Tajar 23.82 37,00
5. BÉJAR PUENTEDURA, Luis 11 C.D. Los Alamos 25.07 36,00
6. LOZANO MARTINEZ, Miguel Angel 10 C.D.Inacua Antonio Prieto 25.88 35,00
7. CORDOBA PEREZ, Juan Pedro 11 E.M.N. Alhendin 26.25 34,00
8. CANO LÓPEZ-COZAR, Alejandro 11 E.M.N. Huetor Tajar 27.02 33,00
9. LOBATO SILES, Cristian 10 E.M.N. Huetor Tajar 27.27 32,00

10. ESCAMEZ BURGOS, Cristian 10 E.M.N. Motril 27.39 31,00
11. CASTRO GARCIA, Alvaro 10 C.D. Los Alamos 27.60 30,00
12. GARRIDO SHAPKINA, Alexis Vladimir 10 C.N. Armilla 27.66 29,00
13. GARCIA RODRIGUEZ, Ivan 10 E.M.N. Motril 28.51 28,00
14. MEDINA GUTIERREZ, Francisco 10 C.N. Las Gabias 29.04 27,00
15. RODRIGUEZ IMIZCOZ, Jose Manuel 10 C.D.Inacua Antonio Prieto 29.80 26,00
16. OGEDA PASCUAL, Adrian 11 E.M.N. Motril 31.97 25,00
17. OJEDA CASTRO, Hugo 11 C.D. Los Alamos 32.03 24,00
18. MUÑOZ VALLEJO, Hugo 11 C.N. Armilla 34.14 23,00
19. ROMERO LÓPEZ, David 10 C.D.U. Granada 35.23 22,00
20. MORALES CARVAJAL, Manuel 10 C.N. Ogijares 36.01 21,00
21. ANGUITA RUIZ, Fabián 11 C.D.U. Granada 36.43 20,00
22. SÁNCHEZ SHINOZAKI, Taiyou 11 C.D.U. Granada 37.13 19,00

WDR RAMIREZ MUÑOZ, Aitor 11 E.M.N. Alhendin -
WDR SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, Manuel 11 E.M.N. Motril -
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION GRANADA
HUETOR TAJAR, 11/1/2020

Prueba 10 Fem., 25m Espalda BENJAMÍN
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MORALES MAGDALENO, Andrea 11 E.M.N. Baza 23.35 48,00
2. SERRANO BILHÓ, Ines 10 C.N. Armilla 23.80 42,00
3. LOPEZ RAMIREZ, Priscila 10 E.M.N. Motril 24.39 38,00
4. BUENO JIMENEZ, Sara 11 E.M.N. Alhendin 24.76 37,00
5. MOLEÓN FERNÁNDEZ, Violeta 11 C.D. Los Alamos 25.26 36,00
6. GARCIA GARCIA, Paula 10 E.M.N. Alhendin 25.35 35,00
7. MARTIN BUSTOS, Maria 10 C.D. Los Alamos 26.00 34,00
8. GOMEZ, Ines 11 E.M.N. Huetor Tajar 26.64 33,00
9. RODRIGUEZ GONZALEZ, Marta 11 C.D. Los Alamos 26.86 32,00

10. LOSKOUTOVA, Sofia 10 E.M.N. Motril 27.59 31,00
11. CABRERA PADIAL, Sauce 11 E.M.N. Salobreña 27.63 30,00
12. PALOMARES PELAEZ, Melania 11 E.M.N. Motril 28.00 29,00
13. VACA SANCHEZ, Barbara 10 C.N. Las Gabias 28.91 28,00
14. ROMERO FERICHE, Bertha 11 E.M.N. Motril 28.95 27,00
15. COBOS MORENO, Alicia 11 E.M.N. Huetor Tajar 29.66 26,00
16. RUBIÑO SANCHEZ, Lorena 10 E.M.N. Motril 31.43 25,00
17. GONZÁLEZ CARRASCOSA, María 11 C.D. Los Alamos 32.71 24,00
18. SANTIAGO PUEYOS, Helena 11 E.M.N. Alhendin 36.14 23,00

WDR MUÑOZ RODRIGO, Nieves 10 C.N. Armilla -

Prueba 11 Masc., 50m Espalda ALEVÍN
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PUENTE SANCHEZ, Carlos 08 E.M.N. Alhendin 40.47 48,00
2. PARDO CARLI, Oscar 08 E.M.N. Alhendin 42.10 42,00
3. ALARCÓN MOLINA, Javier 09 C.N. Ogijares 47.53 38,00
4. ORTIZ RUBIÑO, Eneko 09 E.M.N. Alhendin 47.90 37,00
5. NAVAS CALLE, Marcos 08 E.M.N. Salobreña 47.99 36,00
6. MUÑOZ MARTIN, Alvaro 09 E.M.N. Huetor Tajar 49.30 35,00
7. TORO MOLDERO, Ignacio 09 E.M.N. Huetor Tajar 49.45 34,00
8. GÁMIZ SILLERO, Ivan 09 E.M.N. Huetor Tajar 49.93 33,00
9. BRYKOV, Egor 09 E.M.N. Alhendin 49.98 32,00

10. CASTRO HERNÁNDEZ, Daniel Ivan 09 C.D. Los Alamos 50.39 31,00
11. MOGALES BELTRÁN, Francisco José 09 E.M.N. Huetor Tajar 50.62 30,00
12. MOLINA LAGUNA, Alvaro 09 C.N. Armilla 50.71 29,00
13. SAMPER HERNANDEZ, Yeray 08 E.M.N. Baza 52.54 28,00
14. PALOMARES PELAEZ, Ricardo 09 E.M.N. Motril 53.46 27,00
15. CORPAS GÁLVEZ, Daniel 08 E.M.N. Huetor Tajar 54.89 26,00
16. MOLINA GÓMEZ, Antonio 08 E.M.N. Huetor Tajar 54.91 25,00
17. OJEDA SANCHEZ, Mario 09 E.M.N. Salobreña 55.03 24,00
18. INFANTE NUÑEZ, Sergio 09 E.M.N. Huetor Tajar 55.08 23,00
19. RUIZ MOYA, Salvador 09 E.M.N. Salobreña 55.23 22,00
20. VEGA GOMEZ DE LA TRIA, Julio 09 E.M.N. Salobreña 55.55 21,00
21. MARTÍN MORALES, Francisco José 08 E.M.N. Huetor Tajar 55.71 20,00
22. MARTIN RUIZ, Antonio 09 C.D. Los Alamos 1:00.23 19,00
23. STANCU, Fabián 08 E.M.N. Huetor Tajar 1:00.61 18,00
24. MOLDOVANU, Alejandro David 08 E.M.N. Motril 1:05.57 17,00
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION GRANADA
HUETOR TAJAR, 11/1/2020

Prueba 11, Masc., 50m Espalda, ALEVÍN

Clasificación AN Tiempo Pts

25. MUÑOZ VALLEJO, Victor 09 C.N. Armilla 1:09.14 16,00

Prueba 12 Fem., 50m Espalda ALEVÍN
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RICO GAMIZ, Yanira 08 E.M.N. Huetor Tajar 41.97 48,00
2. SERRANO MOLINA, Clara 08 E.M.N. Alhendin 44.01 42,00
3. GOMEZ ROBLES, Ines 09 E.M.N. Alhendin 45.53 38,00
4. SANCHEZ CARDENAS, Eva 09 E.M.N. Alhendin 46.56 37,00
5. SANTIAGO PUEYOS, Laura 08 E.M.N. Alhendin 48.13 36,00
6. FUENTES PÉREZ, Laura 08 E.M.N. Huetor Tajar 48.38 35,00
7. MOLINA ROZUA, Begoña 09 E.M.N. Huetor Tajar 48.41 34,00
8. GALVEZ MOYA, Maria 09 E.M.N. Alhendin 49.27 33,00
9. MORENO MARTINEZ, Maria 08 E.M.N. Baza 49.48 32,00

10. MEDINA RODRÍGUEZ, Maria 09 C.D. Los Alamos 50.11 31,00
11. LAFUENTE ANEAS, Claudia 09 E.M.N. Alhendin 50.39 30,00
12. GARCIA CONDE, Blanca 09 E.M.N. Huetor Tajar 50.43 29,00
13. RODRIGUEZ AGUILAR, Marta 09 E.M.N. Baza 50.93 28,00
14. CARMONA DEL AGUILA, Candela 08 E.M.N. Baza 51.14 27,00
15. MORALES LERMA, Paula 09 C.D. Natacion Moraleda 51.57 26,00
16. JIMENEZ REDONDO, Laura 09 E.M.N. Huetor Tajar 51.83 25,00
17. MARTIN ORTIZ, Myriam 09 E.M.N. Motril 52.52 24,00
18. JIMENEZ GUIJARRO, Ana 09 E.M.N. Motril 52.71 23,00
19. HURTADO LARA, Eva 09 E.M.N. Huetor Tajar 54.43 22,00
20. DELGADO JIMENEZ, Erica 09 E.M.N. Huetor Tajar 55.10 21,00
21. SEGURA EXPOSITO, Ana 08 E.M.N. Salobreña 55.24 20,00
22. PRADOS HODAR, Celia 09 E.M.N. Motril 55.61 19,00
23. CORREA LOPEZ, Marina 09 E.M.N. Motril 56.38 18,00
24. ZAMORA CUBEROS, Claudia 09 E.M.N. Huetor Tajar 1:00.44 17,00
25. MAGDA, Georgeana Teodora 09 E.M.N. Motril 1:11.13 16,00

WDR RODRIGUEZ GRANADO, Lucia 09 C.D.Inacua Antonio Prieto -
WDR CALVO JAIMEZ, Celeste 09 E.M.N. Huetor Tajar -

Prueba 13 Masc., 50m Braza INFANTIL
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, Adrián 07 C.N. Ogijares 41.98 48,00
2. ALMAGRO VALDIVIA, Hector 07 E.M.N. Motril 44.35 42,00
3. LÓPEZ MUÑOZ, Jesús 07 C.N. Ogijares 44.70 38,00
4. RUIZ MONTAÑÉS, Sergio Pelayo 06 C.D. Natacion Moraleda 45.20 37,00
5. BUENO JIMENEZ, Ruben 07 E.M.N. Alhendin 45.58 36,00
6. GAMARRA PUENTE, Pablo 06 E.M.N. Alhendin 46.26 35,00
7. ROMERA ROMERO, Andrés 07 C.D. Natacion Moraleda 46.52 34,00
8. GARCIA GONZALEZ, Ignacio 07 E.M.N. Alhendin 46.87 33,00
9. PEREZ GALVEZ, Daniel 06 C.D. Natacion Moraleda 47.58 32,00

10. SERRANO VELASCO, Roberto 07 E.M.N. Alhendin 49.47 31,00
11. MARTIN GARCIA, Pablo 07 E.M.N. Alhendin 50.65 30,00
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION GRANADA
HUETOR TAJAR, 11/1/2020

Prueba 13, Masc., 50m Braza, INFANTIL

Clasificación AN Tiempo Pts

12. MARTI SORIA, Roberto 07 C.D. Corcher@S 51.66 29,00
13. MERINO GALEOTE, Eduardo 07 E.M.N. Salobreña 52.03 28,00
14. JAIMEZ GÁLVEZ, Pablo 07 E.M.N. Huetor Tajar 53.41 27,00
15. FERRER SEGURA, Hugo 07 E.M.N. Alhendin 54.38 26,00
16. LÓPEZ CAMBIL, Carlos Fernando 07 C.N. Ogijares 54.51 25,00
17. MARTIN ORTIZ, Adrian 07 E.M.N. Motril 54.67 24,00
18. MORALES MAGDALENO, Alvaro 07 E.M.N. Baza 55.73 23,00
19. ESCAMEZ BURGOS, Jose Antonio 07 E.M.N. Motril 57.58 22,00
20. PRADOS HODAR, Jaime 07 E.M.N. Motril 57.92 21,00
21. GUARDIA AVILES, Marcos 07 E.M.N. Huetor Tajar 1:05.12 20,00

WDR GIL MOLINE, Alberto 06 C.D.Inacua Antonio Prieto -
WDR MARQUEZ SALINAS, Alvaro 07 C.D.Inacua Antonio Prieto -
WDR PUENTE SANCHEZ, Antonio 06 E.M.N. Alhendin -
WDR PERALTA ORTEGA, hugo 07 Gofit Swim Team -

Prueba 14 Fem., 50m Braza INFANTIL
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SANCHEZ CARDENAS, Lucia 07 E.M.N. Alhendin 43.31 48,00
2. SÁEZ MOLINERO, Elena 06 C.D. Los Alamos 43.50 42,00
3. GUERRERO GARCIA, Natalia 06 E.M.N. Alhendin 44.02 38,00
4. ALARCON MOLINA, Julia 06 C.N. Ogijares 44.88 37,00
5. SÁEZ MOLINERO, Maria 06 C.D. Los Alamos 45.64 36,00
6. RODRÍGUEZ PÉREZ, Paula 07 C.N. Ogijares 46.07 35,00
7. TORTOSA ROLDAN, Paula 07 E.M.N. Alhendin 46.14 34,00
8. PERTEGUER GOMEZ, Africa 06 E.M.N. Alhendin 47.71 33,00
9. CANO LOPEZ-COZAR, Laura 06 E.M.N. Huetor Tajar 47.73 32,00

10. VALDES PADIAL, Andrea 07 E.M.N. Salobreña 48.08 31,00
11. JIMENEZ GUIJARRO, Carmen 07 E.M.N. Motril 48.31 30,00
12. CANO MORALES, Angela 06 C.N. Ogijares 49.47 29,00
13. MUELA GÓMEZ, Ana 06 C.D. Natacion Moraleda 50.41 28,00
14. SORLOZANO ROMERO, Andrea 06 C.D. Natacion Moraleda 50.54 27,00
15. MORENO MARTINEZ, Ana 06 E.M.N. Baza 50.70 26,00
16. GALERA OLVERA, Ainhoa 07 C.N. Ogijares 51.12 25,00
17. MARTIN MEDINA, Ana 07 E.M.N. Motril 51.89 24,00
18. LÓPEZ BARROS, Ainhoa 06 C.N. Ogijares 52.19 23,00
19. CAPARROS GUILLEN, Carlota 07 E.M.N. Motril 52.52 22,00
20. GUERRERO CARRASCO, Clara 07 E.M.N. Salobreña 53.60 21,00
21. SILLERO GONZÁLEZ, Noa 07 E.M.N. Huetor Tajar 53.81 20,00
22. COBO GUERRERO, Paula 06 C.D. Natacion Moraleda 54.62 19,00
23. ROS MOYA, María 06 C.N. Ogijares 57.83 18,00
24. RODRIGUEZ GUTIERREZ, Lucia 07 E.M.N. Motril 1:00.35 17,00
25. MARTÍNEZ COCHÓN, Sara 07 E.M.N. Baza 1:06.61 16,00
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION GRANADA
HUETOR TAJAR, 11/1/2020

Prueba 15 Masc., 50m Braza JÚNIOR
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. HERRERA CORTES, Javier 05 E.M.N. Alhendin 39.42 48,00
2. RUIZ ALVAREZ, Manuel Angel 04 E.M.N. Huetor Tajar 39.46 42,00
3. FERNANDEZ GALVEZ, Chema 05 E.M.N. Alhendin 40.09 38,00
4. ORTEGA MORENO, Antonio 04 E.M.N. Huetor Tajar 40.66 37,00
5. RAMIREZ MUÑOZ, Roberto 05 E.M.N. Alhendin 41.63 36,00
6. ESQUIVEL CASILLAS, Nacho 05 C.N. Ogijares 41.64 35,00
7. GAMIZ SILLERO, Raul 05 E.M.N. Huetor Tajar 41.86 34,00
8. ENDRINO GONZÁLEZ, Jaime 05 C.N. Ogijares 42.12 33,00
9. MUÑOZ GARCIA, Rafael 04 E.M.N. Alhendin 42.37 32,00

10. HURTADO LARA, Álvaro 04 E.M.N. Huetor Tajar 42.95 31,00
11. CABA SANTIAGO, Alejandro 04 E.M.N. Salobreña 44.50 30,00
12. JAIME ARIZA, Marcos 04 E.M.N. Huetor Tajar 45.39 29,00
13. OGUIZA JORDAN, Alejandro 04 C.D.Inacua Antonio Prieto 45.44 28,00
14. GALVEZ MUÑOZ, Miguel Ángel 05 E.M.N. Alhendin 48.96 27,00
15. MARTÍNEZ COCHÓN, Miguel 05 E.M.N. Baza 49.01 26,00

WDR ESCOBAR SILLERO, Miguel 05 E.M.N. Huetor Tajar -

Prueba 16 Fem., 50m Braza JÚNIOR
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCIA BUSTOS, Marta 05 E.M.N. Motril 44.06 48,00
2. PUENTE ESPINOSA, Lucía 04 C.N. Ogijares 45.00 42,00
3. RICO GAMIZ, Natalia 04 E.M.N. Huetor Tajar 45.07 38,00
4. DE LA HOZ PORTERO, Claudia 05 C.D. Los Alamos 45.16 37,00
5. GUERRERO CARRASCO, Marina 04 E.M.N. Salobreña 45.65 36,00
6. TOMÉ RODRÍGUEZ, Lucía 05 C.D. Los Alamos 45.78 35,00
7. TORTOSA ROLDAN, Lucia 04 E.M.N. Alhendin 45.80 34,00
8. MOLINA ROZUA, Elsa 05 E.M.N. Huetor Tajar 46.48 33,00
9. VALDES PADIAL, Rocio 04 E.M.N. Salobreña 46.86 32,00

10. FERNANDEZ LOPEZ, Lucia 04 E.M.N. Alhendin 47.04 31,00
11. SEGOVIA FERNÁNDEZ, Alba 04 C.D. Los Alamos 47.32 30,00
12. RODRIGUEZ LOPEZ, Iratxe 05 E.M.N. Alhendin 47.60 29,00
13. MERINO GALEOTE, Julia 05 E.M.N. Salobreña 47.71 28,00
14. FERNÁNDEZ TORRES, Inés 04 C.D. Los Alamos 48.22 27,00
15. GALERA OLVERA, Malú 04 C.N. Ogijares 48.85 26,00
16. CANO MORALES, Claudia 05 C.N. Ogijares 49.39 25,00
17. CABA SANTIAGO, Milena 05 E.M.N. Salobreña 49.90 24,00
18. MOYA MARTINEZ, Lucia 04 E.M.N. Baza 50.31 23,00
19. CANO LOPEZ-COZAR, Alba Maria 04 E.M.N. Huetor Tajar 50.40 22,00
20. MELGUIZO JALDO, Lara 04 C.N. Ogijares 50.98 21,00
21. SALINAS MALDONADO, Gisela 05 C.D. Los Alamos 51.00 20,00
22. JIMENEZ REDONDO, Andrea 04 E.M.N. Huetor Tajar 52.06 19,00
23. SEGURA MOYA, Lydia 04 C.N. Ogijares 53.77 18,00
24. FERNANDEZ GALVEZ, Paola 05 E.M.N. Alhendin 54.42 17,00
25. VEGA GÓMEZ DE LA TRIA, Victoria 05 E.M.N. Salobreña 57.65 16,00
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION GRANADA
HUETOR TAJAR, 11/1/2020

Prueba 17 Masc., 50m Braza ABSOLUTO
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ALABARCE MURO, Gabriel 03 E.M.N. Salobreña 35.38 48,00
2. CORREA CANO, Jesus 02 C.D. Los Alamos 38.44 42,00
3. ORTIZ CASADO, Oscar 99 E.M.N. Alhendin 38.51 38,00
4. MARTOS GALDEANO, Christian 02 C.D. Los Alamos 38.92 37,00
5. RAMIREZ MUÑOZ, Adrian 99 E.M.N. Alhendin 39.04 36,00
6. LOPEZ VENEGAS, Francisco 98 E.M.N. Salobreña 39.19 35,00
7. DIAZ MORENO, Esteban 01 E.M.N. Alhendin 39.27 34,00
8. MARTIN MADRID, Juan Jose 02 E.M.N. Alhendin 39.34 33,00
9. MEGIAS RODRIGUEZ, Roberto 98 Gofit Swim Team 39.35 32,00

10. MARTIN MADRID, Alberto 03 E.M.N. Alhendin 40.14 31,00
11. CUESTA MARTIN, David 03 E.M.N. Huetor Tajar 40.46 30,00
12. SEGOVIA FERNANDEZ, Manuel 01 C.D. Los Alamos 40.68 29,00
13. PÉREZ ARNEDO, Adrián 03 E.M.N. Salobreña 42.37 28,00
14. CABELLO GONZÁLEZ, Daniel 03 C.D. Los Alamos 45.56 27,00
15. RODRIGUEZ RICO, Evaristo 92 Gofit Swim Team 48.04 26,00
16. CARBALLO MORILLAS, Antonio 89 Gofit Swim Team 48.21 25,00

WDR ALBA ROBLES, Cristian 01 E.M.N. Huetor Tajar -
WDR CONTRERAS GARCÍA, Salvador 92 E.M.N. Salobreña -

Prueba 18 Fem., 50m Braza ABSOLUTO
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCIA VALVERDE, Marta 91 C.D. Corcher@S 40.09 48,00
2. GUAREÑO GUERRERO, Clara Fei 03 C.N. Ogijares 42.10 42,00
3. URBANO LUQUE, Maria 03 E.M.N. Alhendin 43.86 38,00
4. TORRES SANJUAN, Paula 01 C.N. Ogijares 44.00 37,00
5. PUENTE ESPINOSA, Laura 00 C.N. Ogijares 45.47 36,00
6. ARENAS SANCHEZ, regina 94 Gofit Swim Team 45.80 35,00
7. ARENAS SANCHEZ, Araceli inmaculada91 Gofit Swim Team 46.16 34,00
8. MERINO GALEOTE, Marina 03 E.M.N. Salobreña 46.29 33,00
9. LÓPEZ ROSALES, Lucía 03 C.N. Ogijares 46.43 32,00

10. LOPEZ VENEGAS, Mª Inmaculada 01 E.M.N. Salobreña 46.88 31,00
11. PUENTEDURA VENEGAS, Ariadna 00 C.N. Ogijares 47.02 30,00
12. LAMEGO RODRIGUEZ, Ana Rita 00 E.M.N. Salobreña 48.28 29,00
13. CUBEROS GÁLVEZ, Belen 99 E.M.N. Huetor Tajar 48.52 28,00
14. RUIZ MOYA, Sofia 02 E.M.N. Salobreña 49.69 27,00
15. BÉJAR ESCAMILLAS, Ana B. 03 C.D. Los Alamos 50.48 26,00

WDR MAÑERO TAUBE, Monica 98 E.M.N. Salobreña -
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION GRANADA
HUETOR TAJAR, 11/1/2020

Prueba 19 Masc., 50m Braza MÁSTER
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PUENTE GIL, Antonio 76 E.M.N. Alhendin 42.15 48,00
2. CASTAÑO PRADOS, Isaac 80 E.M.N. Salobreña 42.27 42,00
3. CONTRERAS PEDROSA, Rafael 77 C.D. Corcher@S 42.41 38,00
4. MARTI GARCIA, Ricardo 73 C.D. Corcher@S 42.63 37,00
5. SERRANO LOPEZ, Jonathan 79 E.M.N. Alhendin 44.48 36,00
6. ALARCON LOPEZ, Damian 72 C.N. Ogijares 45.13 35,00
7. NANU NANU, Ionel 77 C.D. Corcher@S 48.08 34,00
8. FAJARDO GOMEZ DE SALAZAR, Antonio74 C.D.Inacua Antonio Prieto 50.28 33,00
9. FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Vicente José73 E.M.N. Alhendin 52.33 32,00

10. RODRIGUEZ PEREZ, Sergio 75 E.M.N. Alhendin 1:01.12 31,00
WDR VEGA CAÑADAS, Alejandro 74 E.M.N. Salobreña -

Prueba 20 Fem., 50m Braza MÁSTER
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ESPINOSA PÉREZ, Noemí 71 C.N. Ogijares 49.13 48,00
2. GARRIDO GARCÍA, Miriam 81 C.N. Ogijares 49.37 42,00
3. MARTINEZ LOPEZ, Beatriz 83 E.M.N. Alhendin 49.62 38,00
4. LÓPEZ LÓPEZ, Georgina 81 E.M.N. Alhendin 58.76 37,00
5. MADRID BARBERO, Isabel 71 E.M.N. Alhendin 59.71 36,00
6. TABOABA MARTIN, Veronica 77 C.D. Corcher@S 1:03.15 35,00

Prueba 21 Masc., 50m Espalda INFANTIL
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RUIZ MONTAÑÉS, Sergio Pelayo 06 C.D. Natacion Moraleda 39.38 48,00
2. GAMARRA PUENTE, Pablo 06 E.M.N. Alhendin 39.79 42,00
3. RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, Adrián 07 C.N. Ogijares 39.98 38,00
4. PEREZ GALVEZ, Daniel 06 C.D. Natacion Moraleda 40.02 37,00
5. GARCIA GONZALEZ, Ignacio 07 E.M.N. Alhendin 41.07 36,00
6. BUENO JIMENEZ, Ruben 07 E.M.N. Alhendin 41.66 35,00
7. LÓPEZ MUÑOZ, Jesús 07 C.N. Ogijares 42.88 34,00
8. ALMAGRO VALDIVIA, Hector 07 E.M.N. Motril 44.24 33,00
9. FERRER SEGURA, Hugo 07 E.M.N. Alhendin 44.65 32,00

10. ROMERA ROMERO, Andrés 07 C.D. Natacion Moraleda 45.10 31,00
11. MARTIN ORTIZ, Adrian 07 E.M.N. Motril 45.67 30,00
12. MERINO GALEOTE, Eduardo 07 E.M.N. Salobreña 46.27 29,00
13. MARTIN GARCIA, Pablo 07 E.M.N. Alhendin 46.38 28,00
14. SERRANO VELASCO, Roberto 07 E.M.N. Alhendin 46.99 27,00
15. ESCAMEZ BURGOS, Jose Antonio 07 E.M.N. Motril 47.95 26,00
16. JAIMEZ GÁLVEZ, Pablo 07 E.M.N. Huetor Tajar 50.55 25,00
17. MORALES MAGDALENO, Alvaro 07 E.M.N. Baza 51.25 24,00
18. MARTI SORIA, Roberto 07 C.D. Corcher@S 52.01 23,00
19. LÓPEZ CAMBIL, Carlos Fernando 07 C.N. Ogijares 52.76 22,00
20. PRADOS HODAR, Jaime 07 E.M.N. Motril 55.93 21,00
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION GRANADA
HUETOR TAJAR, 11/1/2020

Prueba 21, Masc., 50m Espalda, INFANTIL

Clasificación AN Tiempo Pts

21. GUARDIA AVILES, Marcos 07 E.M.N. Huetor Tajar 56.59 20,00
WDR GIL MOLINE, Alberto 06 C.D.Inacua Antonio Prieto -
WDR MARQUEZ SALINAS, Alvaro 07 C.D.Inacua Antonio Prieto -
WDR PUENTE SANCHEZ, Antonio 06 E.M.N. Alhendin -
WDR PERALTA ORTEGA, hugo 07 Gofit Swim Team -

Prueba 22 Fem., 50m Espalda INFANTIL
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SÁEZ MOLINERO, Elena 06 C.D. Los Alamos 38.10 48,00
2. RODRÍGUEZ PÉREZ, Paula 07 C.N. Ogijares 38.45 42,00
3. SÁEZ MOLINERO, Maria 06 C.D. Los Alamos 39.22 38,00
4. GUERRERO GARCIA, Natalia 06 E.M.N. Alhendin 40.24 37,00
5. TORTOSA ROLDAN, Paula 07 E.M.N. Alhendin 40.36 36,00
6. SANCHEZ CARDENAS, Lucia 07 E.M.N. Alhendin 40.60 35,00
7. MUELA GÓMEZ, Ana 06 C.D. Natacion Moraleda 41.76 34,00
8. PERTEGUER GOMEZ, Africa 06 E.M.N. Alhendin 42.14 33,00
9. CANO LOPEZ-COZAR, Laura 06 E.M.N. Huetor Tajar 42.37 32,00

10. CANO MORALES, Angela 06 C.N. Ogijares 43.84 31,00
11. VALDES PADIAL, Andrea 07 E.M.N. Salobreña 43.92 30,00
12. MORENO MARTINEZ, Ana 06 E.M.N. Baza 43.94 29,00
13. SORLOZANO ROMERO, Andrea 06 C.D. Natacion Moraleda 44.53 28,00
14. ROS MOYA, María 06 C.N. Ogijares 45.18 27,00
15. LÓPEZ BARROS, Ainhoa 06 C.N. Ogijares 45.22 26,00
16. COBO GUERRERO, Paula 06 C.D. Natacion Moraleda 46.04 25,00
17. GALERA OLVERA, Ainhoa 07 C.N. Ogijares 46.22 24,00
18. JIMENEZ GUIJARRO, Carmen 07 E.M.N. Motril 46.57 23,00
19. SILLERO GONZÁLEZ, Noa 07 E.M.N. Huetor Tajar 48.36 22,00
20. ALARCON MOLINA, Julia 06 C.N. Ogijares 50.05 21,00
21. RODRIGUEZ GUTIERREZ, Lucia 07 E.M.N. Motril 50.18 20,00
22. GUERRERO CARRASCO, Clara 07 E.M.N. Salobreña 53.06 19,00
23. MARTÍNEZ COCHÓN, Sara 07 E.M.N. Baza 53.96 18,00
24. VEGA SAÉZ, Elaia 06 C.N. Ogijares 54.66 17,00
25. MARTIN MEDINA, Ana 07 E.M.N. Motril 56.29 16,00
26. CAPARROS GUILLEN, Carlota 07 E.M.N. Motril 57.25 15,00

Prueba 23 Masc., 50m Espalda JÚNIOR
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MUÑOZ GARCIA, Rafael 04 E.M.N. Alhendin 34.75 48,00
2. FERNANDEZ GALVEZ, Chema 05 E.M.N. Alhendin 34.78 42,00
3. RAMIREZ MUÑOZ, Roberto 05 E.M.N. Alhendin 35.97 38,00
4. GAMIZ SILLERO, Raul 05 E.M.N. Huetor Tajar 36.27 37,00
5. HERRERA CORTES, Javier 05 E.M.N. Alhendin 36.45 36,00
6. RUIZ ALVAREZ, Manuel Angel 04 E.M.N. Huetor Tajar 38.06 35,00
7. ORTEGA MORENO, Antonio 04 E.M.N. Huetor Tajar 38.77 34,00
8. GALVEZ MUÑOZ, Miguel Ángel 05 E.M.N. Alhendin 40.30 33,00
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION GRANADA
HUETOR TAJAR, 11/1/2020

Prueba 23, Masc., 50m Espalda, JÚNIOR

Clasificación AN Tiempo Pts

9. HURTADO LARA, Álvaro 04 E.M.N. Huetor Tajar 40.42 32,00
10. ESQUIVEL CASILLAS, Nacho 05 C.N. Ogijares 41.08 31,00
11. JAIME ARIZA, Marcos 04 E.M.N. Huetor Tajar 41.22 30,00
12. OGUIZA JORDAN, Alejandro 04 C.D.Inacua Antonio Prieto 42.41 29,00
13. ENDRINO GONZÁLEZ, Jaime 05 C.N. Ogijares 44.70 28,00
14. CABA SANTIAGO, Alejandro 04 E.M.N. Salobreña 45.31 27,00
15. MARTÍNEZ COCHÓN, Miguel 05 E.M.N. Baza 46.65 26,00

WDR ESCOBAR SILLERO, Miguel 05 E.M.N. Huetor Tajar -

Prueba 24 Fem., 50m Espalda JÚNIOR
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MOLINA ROZUA, Elsa 05 E.M.N. Huetor Tajar 37.76 48,00
2. FERNANDEZ GALVEZ, Paola 05 E.M.N. Alhendin 39.38 42,00
3. GARCIA BUSTOS, Marta 05 E.M.N. Motril 40.14 38,00
4. FERNANDEZ LOPEZ, Lucia 04 E.M.N. Alhendin 40.52 37,00
5. SEGOVIA FERNÁNDEZ, Alba 04 C.D. Los Alamos 41.11 36,00
6. MERINO GALEOTE, Julia 05 E.M.N. Salobreña 41.13 35,00
7. FERNÁNDEZ TORRES, Inés 04 C.D. Los Alamos 41.45 34,00
8. GALERA OLVERA, Malú 04 C.N. Ogijares 41.47 33,00
9. PUENTE ESPINOSA, Lucía 04 C.N. Ogijares 41.48 32,00

10. RICO GAMIZ, Natalia 04 E.M.N. Huetor Tajar 41.74 31,00
11. TORTOSA ROLDAN, Lucia 04 E.M.N. Alhendin 42.61 30,00
12. TOMÉ RODRÍGUEZ, Lucía 05 C.D. Los Alamos 43.48 29,00
13. VALDES PADIAL, Rocio 04 E.M.N. Salobreña 43.79 28,00
14. CABA SANTIAGO, Milena 05 E.M.N. Salobreña 44.25 27,00
15. SEGURA MOYA, Lydia 04 C.N. Ogijares 44.94 26,00
16. GUERRERO CARRASCO, Marina 04 E.M.N. Salobreña 45.01 25,00
17. CANO MORALES, Claudia 05 C.N. Ogijares 45.31 24,00
18. CANO LOPEZ-COZAR, Alba Maria 04 E.M.N. Huetor Tajar 45.66 23,00
19. RODRIGUEZ LOPEZ, Iratxe 05 E.M.N. Alhendin 45.71 22,00
20. SALINAS MALDONADO, Gisela 05 C.D. Los Alamos 46.38 21,00
21. VEGA GÓMEZ DE LA TRIA, Victoria 05 E.M.N. Salobreña 46.72 20,00
22. JIMENEZ REDONDO, Andrea 04 E.M.N. Huetor Tajar 47.29 19,00
23. MOYA MARTINEZ, Lucia 04 E.M.N. Baza 48.15 18,00
24. MELGUIZO JALDO, Lara 04 C.N. Ogijares 49.06 17,00
25. DE LA HOZ PORTERO, Claudia 05 C.D. Los Alamos 50.30 16,00

Prueba 25 Masc., 50m Espalda ABSOLUTO
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION GRANADA
HUETOR TAJAR, 11/1/2020

Prueba 25, Masc., 50m Espalda

1. ALABARCE MURO, Gabriel 03 E.M.N. Salobreña 31.01 48,00
2. MARTIN MADRID, Juan Jose 02 E.M.N. Alhendin 32.19 42,00
3. MEGIAS RODRIGUEZ, Roberto 98 Gofit Swim Team 32.59 38,00
4. MARTIN MADRID, Alberto 03 E.M.N. Alhendin 33.32 37,00
5. CORREA CANO, Jesus 02 C.D. Los Alamos 33.74 36,00
6. RAMIREZ MUÑOZ, Adrian 99 E.M.N. Alhendin 35.15 35,00
7. DIAZ MORENO, Esteban 01 E.M.N. Alhendin 35.23 34,00
8. SEGOVIA FERNANDEZ, Manuel 01 C.D. Los Alamos 35.79 33,00
9. CABELLO GONZÁLEZ, Daniel 03 C.D. Los Alamos 36.53 32,00

10. LOPEZ VENEGAS, Francisco 98 E.M.N. Salobreña 36.91 31,00
11. MARTOS GALDEANO, Christian 02 C.D. Los Alamos 37.06 30,00
12. PÉREZ ARNEDO, Adrián 03 E.M.N. Salobreña 39.24 29,00
13. CUESTA MARTIN, David 03 E.M.N. Huetor Tajar 40.53 28,00
14. ORTIZ CASADO, Oscar 99 E.M.N. Alhendin 41.67 27,00
15. RODRIGUEZ RICO, Evaristo 92 Gofit Swim Team 44.71 26,00
16. CARBALLO MORILLAS, Antonio 89 Gofit Swim Team 51.35 25,00

DNS ALBA ROBLES, Cristian 01 E.M.N. Huetor Tajar -
DNS CONTRERAS GARCÍA, Salvador 92 E.M.N. Salobreña -

Prueba 26 Fem., 50m Espalda ABSOLUTO
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCIA VALVERDE, Marta 91 C.D. Corcher@S 36.15 48,00
2. GUAREÑO GUERRERO, Clara Fei 03 C.N. Ogijares 36.73 42,00
3. TORRES SANJUAN, Paula 01 C.N. Ogijares 36.94 38,00
4. CUBEROS GÁLVEZ, Belen 99 E.M.N. Huetor Tajar 37.79 37,00
5. BÉJAR ESCAMILLAS, Ana B. 03 C.D. Los Alamos 39.15 36,00
6. RUIZ MOYA, Sofia 02 E.M.N. Salobreña 39.45 35,00
7. PUENTE ESPINOSA, Laura 00 C.N. Ogijares 40.78 34,00
8. LÓPEZ ROSALES, Lucía 03 C.N. Ogijares 42.40 33,00
9. URBANO LUQUE, Maria 03 E.M.N. Alhendin 43.14 32,00

10. MERINO GALEOTE, Marina 03 E.M.N. Salobreña 43.37 31,00
11. LOPEZ VENEGAS, Mª Inmaculada 01 E.M.N. Salobreña 46.86 30,00
12. ARENAS SANCHEZ, regina 94 Gofit Swim Team 47.67 29,00
13. ARENAS SANCHEZ, Araceli inmaculada91 Gofit Swim Team 48.88 28,00
14. LAMEGO RODRIGUEZ, Ana Rita 00 E.M.N. Salobreña 51.84 27,00

WDR MAÑERO TAUBE, Monica 98 E.M.N. Salobreña -

Prueba 27 Masc., 50m Espalda MÁSTER
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CASTAÑO PRADOS, Isaac 80 E.M.N. Salobreña 40.96 48,00
2. PUENTE GIL, Antonio 76 E.M.N. Alhendin 41.07 42,00
3. SERRANO LOPEZ, Jonathan 79 E.M.N. Alhendin 41.68 38,00
4. ALARCON LOPEZ, Damian 72 C.N. Ogijares 42.07 37,00
5. FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Vicente José73 E.M.N. Alhendin 44.35 36,00
6. NANU NANU, Ionel 77 C.D. Corcher@S 45.97 35,00
7. CONTRERAS PEDROSA, Rafael 77 C.D. Corcher@S 47.43 34,00
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION GRANADA
HUETOR TAJAR, 11/1/2020

Prueba 27, Masc., 50m Espalda, MÁSTER

Clasificación AN Tiempo Pts

8. MARTI GARCIA, Ricardo 73 C.D. Corcher@S 51.45 33,00
9. FAJARDO GOMEZ DE SALAZAR, Antonio74 C.D.Inacua Antonio Prieto 55.75 32,00

10. RODRIGUEZ PEREZ, Sergio 75 E.M.N. Alhendin 1:07.54 31,00
WDR VEGA CAÑADAS, Alejandro 74 E.M.N. Salobreña -

Prueba 28 Fem., 50m Espalda MÁSTER
11/01/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARRIDO GARCÍA, Miriam 81 C.N. Ogijares 52.23 48,00
2. ESPINOSA PÉREZ, Noemí 71 C.N. Ogijares 52.44 42,00
3. LÓPEZ LÓPEZ, Georgina 81 E.M.N. Alhendin 54.63 38,00
4. MARTINEZ LOPEZ, Beatriz 83 E.M.N. Alhendin 55.71 37,00
5. MADRID BARBERO, Isabel 71 E.M.N. Alhendin 1:00.12 36,00
6. TABOABA MARTIN, Veronica 77 C.D. Corcher@S 1:01.30 35,00
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION GRANADA
HUETOR TAJAR, 11/1/2020

PUNTOS Todas las pruebas

Todos, CLASIFICACION CONJUNTA
1. E.M.N. Alhendin GR003 3.701,00
2. E.M.N. Huetor Tajar GR001 2.423,00
3. C.N. Ogijares GR005 1.796,00
4. C.D. Los Alamos 01661 1.570,00
5. E.M.N. Motril GR008 1.522,00
6. E.M.N. Salobreña GR004 1.416,00
7. E.M.N. Baza GR018 522,00
8. C.D. Natacion Moraleda GR007 510,00
9. C.D.U. Granada 00602 452,00

10. C.D. Corcher@S GR025 429,00
11. C.N. Armilla 01181 388,00
12. C.N. Churriana 01035 369,00
13. Gofit Swim Team GR017 338,00
14. C.D.Inacua Antonio Prieto 01708 295,00
15. C.N. Las Gabias 01300 244,00
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION GRANADA
HUETOR TAJAR, 11/1/2020

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.D. Corcher@S GR025 ESP 4 2 6 8 4 12 - - -
C.D. Los Alamos 01661 ESP 11 14 25 22 28 50 - - -
C.D. Natacion Moraleda GR007 ESP 3 5 8 6 10 16 - - -
C.D.Inacua Antonio Prieto 01708 ESP 9 1 10 18 2 20 - - -
C.D.U. Granada 00602 ESP 8 2 10 16 4 20 - - -
C.N. Armilla 01181 ESP 7 2 9 14 4 18 - - -
C.N. Churriana 01035 ESP 5 - 5 10 - 10 - - -
C.N. Las Gabias 01300 ESP 2 2 4 4 4 8 - - -
C.N. Ogijares GR005 ESP 10 19 29 20 36 56 - - -
E.M.N. Alhendin GR003 ESP 33 23 56 66 46 112 - - -
E.M.N. Baza GR018 ESP 3 7 10 6 14 20 - - -
E.M.N. Huetor Tajar GR001 ESP 27 18 45 54 36 90 - - -
E.M.N. Motril GR008 ESP 10 18 28 20 36 56 - - -
E.M.N. Salobreña GR004 ESP 13 14 27 26 28 54 - - -
Gofit Swim Team GR017 ESP 5 2 7 10 4 14 - - -

Número total de 15 clubes 150 129 279 300 256 556 - - -



C/Arquitecto Felipe Giménez Lacal, 3 – Local 7
18014 Granada
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DELEGACIÓN GRANADINA

FICHA TECNICA DE LA COMPETICION

1. NOMBRE DE LA COMPETICION: 3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACIÓN GRANADA

2. FECHA/S DE CELEBRACION: 11 DE ENERO DE 2020

3. LUGAR DE LA COMPETICION: HUÉTOR TÁJAR (GRANADA)

4. ENTIDADES ORGANIZADORAS: DELEGACIÓN GRANADINA DE NATACION

5. NOMBRE DE LA PISCINA PISCINA MUNICIPAL DE HUÉTOR TÁJAR

6. PISCINA DE 25 M. Y 6 CALLES, TEMPERATURA DEL AGUA  26º C.

7. COMPOSICION DEL JURADO:

JUEZ ARBITRO: MARTA LINARES ROBLES

JUEZ SALIDAS: BEATRIZ NÚÑEZ CAMARERO

JUECES DE CARRERAS:

JEFE DE CRONOS:

MEGAFONIA:

CRONOS:

CAMARA DE SALIDAS:

CRONOMETRAJE ELECTRONICO SARA HERRERA LOZANO

SECRETARIA DE RESULTADOS TERESA LATORRE BERJANO

DIRECTOR TECNICO COMPETICION JORGE F. JIMÉNEZ VELASCO

8. INCIDENCIAS DE LA COMPETICION: Ninguna.
Certifico la veracidad de los datos que figuran en estos resultados.

EL JUEZ ARBITRO

Huétor Tájar, 11 de enera de 2020

FDO. MARTA LINARES ROBLES
JUEZ ARBITRO


